٣- رجوع کن به یعقوبی ، تاریخ چاپ لیدن ، جلد دوم ص ٣٨٨. مقایسه کن با

D. M. Dunlop , EI , NE , I , 837.

٤- الذهبی ، تاریخ الاسلام جلد چهارم چاپ قاهره ٨٨٠ ز، اثر مذکور D. Dunlop ص ٨٣٧

٥- یعقوبی ص ٣٥٥ ز D. Dunlop ص ٨٣٧

٦- D. Dunlop ص ٨٣٧

٧- مسعودی جلد دوم ص ٤٤ .

طبری خبر میدهد که در سال ۱۱۲ هجری (۷۳۰ میلادی) «سارالترک» (۱) من اللان فلقیهم الجراح بن عبدالله الحکمی فیمن معه من اهل الشام و آذربيجان فلم یتمام الیه جیشہ فاستشهد الجراح و من کان معه بمرج اردبیل و افتتحت الترتک اردبیل» (۲).